通    知
中華民國114年3月6日
聯絡人：林宣佐
聯絡電話：05-271-7066

主旨：114級畢典蘭潭及新民校區「嘉義市市長獎」及「嘉義市議長獎」受理

申請，敬請各學院、學系協助公告並轉知。

說明：

獎項/項目 嘉義市市長獎、嘉義市議長獎

申請期限 即日起至114年3月28日止，逾期不予受理。
(應繳資料須於期限內送達學生事務處課外活動組)

依      據 國立嘉義大學各界致贈畢業生獎項實施要點
名      額 蘭潭及新民校區各正取 1 名、備取 1 名。

資      格
無記小過以上處分記錄之蘭潭及新民校區學士班應屆畢業生。每學期
操行成績 80 分以上，且在校期間敦品勵學、熱心公益，且於課外活動
表現優良者。

應備證件
1.  甄選報名表1份。
2. 歷年成績單正本1份。(含操行)
3. 課外活動優良表現佐證資料。

承辦人員 蘭潭、新民校區：
 課外活動組 林宣佐 271-7066

備   註

1. 畢業典禮時間：114年5月24日(星期六)。
2. 三校區受獎學生須參與114年5月21日(星期三)畢業典禮預演。
3. 相關法規及表件請至國立嘉義大學各界致贈畢業生獎項實施要點查閱及
下載。

此致
各學院/學系

      學生事務處課外活動組     敬啟

https://www.ncyu.edu.tw/act/Subject/Detail/193159?nodeId=52828